
UCHWAŁA NR XXVI/210/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyposaża się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kożuchowie przy ul. 

Zielonogórskiej 24 – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w niżej wymieniony majątek 

Gminy Kożuchów: 

- Mirocin Dolny - działka nr 101 o powierzchni 0,10 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Książ Śląski - działka nr 210/33 o powierzchni 0,3344 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Książ Śląski - działka nr 97/1 o powierzchni 0,03 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Studzieniec - działka nr 84/2 o powierzchni 0,76 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Mirocin Górny - działka nr 483/3 o powierzchni 0,1219 ha oraz działka nr 392/2 
o powierzchni 0,88 ha, na których znajdują się place zabaw, 

- Mirocin Średni - działka nr 2/67 o powierzchni 0,1803 ha oraz działka nr 16/1 o powierzchni 
0,4410 ha, na których znajdują się place zabaw, 

- Czciradz - działka nr 169/22 o powierzchni 0,4540 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Solniki - działka nr 82/3 o powierzchni 0,6807 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Drwalewice - działka nr 61/1 o powierzchni 0,08 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Lasocin - działka nr 20/9 o powierzchni 0,2388 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Cisów - działka nr 16/3 o pow. 0,2823 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Słocina - działka nr 163/3 o powierzchni 0,0347 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Sokołów - działka nr 152 o powierzchni 0,14 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Podbrzezie Górne - działka nr 235 o powierzchni 0,0756 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Bielice - działka nr 38/6 o powierzchni 0,087 ha, na której znajduje się plac zabaw, 

- Radwanów - działka nr 4/23 o powierzchni 0,10 ha, na której znajduje się plac zabaw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1890.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organ stanowiący

gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku organ właściwy Rada

Miejska w Kożuchowie wyposaża Miejski Ośrodek Sportu

i Rekreacji z siedzibą w Kożuchowie przy ul. Zielonogórskiej 24 – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów

w majątek Gminy Kożuchów.




